
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Medību koordinācijas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2022.gada 3.augustā 

 
Nr. 2 

Lai nodrošinātu lēmuma pieņemšanas operativitāti, Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Medību koordinācijas komisijas sēde tiek organizēta 
rakstveidā, izmantojot elektronisko saziņu. 
 
Sēdi vada:                     komisijas priekšsēdētājs 

 
Mārtiņš Tīdens 

Piedalās:                     5 komisijas locekļi:  
 

Andis Ozoliņš 
Edgars Ūpis 
Aivita Vītoliņa 
Uldis Ozols 
Ģirts Runnis 
 

 
Sēdi protokolē 

 
komisijas sekretāre 

 
Ilze Putniņa 

 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par līguma projektā par medību tiesību nodošanu iekļaujamajiem nosacījumiem. 

 
 

1. 
Par līguma projektā par medību tiesību nodošanu iekļaujamajiem nosacījumiem 

 

Ziņo Mārtiņš Tīdens: - Informē, ka pēc savstarpējām diskusijām komisijas 
locekļu starpā ir secināts, ka, gatavojot medību tiesību 
nomas izsoli Liepājas administratīvajā teritorijā, līguma 
projektā par medību tiesību nodošanu ir nepieciešams 
iekļaut šādus nosacījumus (medību nomas tiesības 
drīkst realizēt pie šādiem  nosacījumiem): 

1) veicot individuālas medības, 
2) medību laikā ievērojot biodrošības pasākumus 

(īpašu uzmanību pievēršot apģērba, apavu un cita 
aprīkojuma dezinfekcijai, kas tiek izmantots medībās un 
medījumu apstrādē) Āfrikas cūku mēra draudu 
novēršanai, 

3) medības veicot no medību torņiem, 
4) medības veicot diennakts tumšajā laikā, 
5) aizliedzot piebarošanu, 



 

 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6) ievērojot paaugstinātas drošības prasības 
(brīdinājuma zīmju uzstādīšana u.tml.). 

    Aicina balsot par to, ka Medību koordinācijas komisija 
aicina Liepājas valstspilsētas pašvaldību līguma projektā 
par medību tiesību nodošanu iekļaut minētos 
nosacījumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  4 (Mārtiņš Tīdens, Andis Ozoliņš, Edgars Ūpis, Aivita 
Vītoliņa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Uldis Ozols, Ģirts Runnis) 

Nolemj:    Aicināt Liepājas valstspilsētas pašvaldību līguma 
projektā par medību tiesību nodošanu iekļaut šādus 
nosacījumus (medību nomas tiesības drīkstēs 
realizēt pie šādiem  nosacījumiem): 
1) veicot individuālas medības; 
2) medību laikā ievērojot biodrošības pasākumus 
(īpašu uzmanību pievēršot apģērba, apavu un cita 
aprīkojuma dezinfekcijai, kas tiek izmantots medībās 
un medījumu apstrādē) Āfrikas cūku mēra draudu 
novēršanai; 
3) medības veicot no medību torņiem; 
4) medības veicot diennakts tumšajā laikā; 
5) aizliedzot piebarošanu; 
6) ievērojot paaugstinātas drošības prasības 
(brīdinājuma zīmju uzstādīšana u.tml.).  

 
 
 

Priekšsēdētājs                      Mārtiņš Tīdens  

 

Protokolēja            Ilze Putniņa  

 


